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PROFIL TERTHORE
Seksioni - S1
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PROFIL TERTHORE
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PROFIL TERTHORE
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PROFIL TERTHORE
Seksioni - S11
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PROFIL TERTHORE

Seksioni - 313

Pr. 300.00 ml

Kt=34.96 ml
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GR= 4,88 m2

MB= 0.04 m2

B
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127 13498 |

073 13493
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178 (3483

34,80

é 2.52

KUOTE PROJEKTI

34,85

4,85 11,14 13492

PJESORE PROJEKTI

25

PROFIL TERTHORE

Seksioni - S14

Pr. 325.00 ml

Kt= 34.84 ml

Kp= 35.00 ml

GR=4.08 m2

MB= 0.08 m2

B
L

33,00 m.
1100,V

1/100

KUOTE TERRENI

53
34,81

134,45

79

34,77

34 68

PJESORE TERRENI

11.82 134,68

5.03 4,31

Lo
B

1.65 134

079

1.71

043 34

2,46

4.09

319

KUOTE PROJEKTI

3405 092 13484

PJESORE PROJEKTI

34,80
148 13485 |

g2

2.50

2.50

POROSITESI : BASHKIA VORE

Emertimi: PROFILET TERTHORE

Projektues

SHKALLA
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Adresa:Njesia Bashkiake nr.7, Rruga "Frosina Plaku"
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PROFIL TERTHORE
Seksioni - S15

Pr. 350.00 ml

Kt= 34.75 ml

Kp= 35.01 ml

GR= 3.68 m2

MB= 0.41 m2

[
>

33.00 m.
1100,V

KUOTE TERRENI 3

1/100

Wi
B2

I8
34.76

12
73

34 67

05 (3476

1.54 134,80

42 134 06 1088

170 13497

0.57
136
043

156 13474
053 134
074 [34
239 |

PJESORE TERRENI é 11.87 6.46

34 .06 10.49

KUOTE PROJEKTI

5 s

PJESORE PROJEKTI 50

PROFIL TERTHORE
Seksioni - S16

Pr. 375.00 ml

Kt= 34.73 ml

Kp= 35.01 ml

GR= 3.50 m2

MB= 0.33 m2

B
|

33.00 m.
1100,V

KUOTE TERREN]I

1/100

472
]
73

1.84 12405|

0.70

|16 14721 |

34 62
16 [34.61

3468 1

&?‘5
062 13475

0,92 13475

)
36 |34 0.82 134
34.2‘3

2.05 [34.96

180 134 81
34 72

0,45
215
1.21

PJESORE TERRENI 4.02 8.07 7.94

34,06 0,44

KUOTE PROJEKTI o
PJESORE PROJEKTI 2,50 2.50

Projektues SHKALLA | FLETA

: P Emertimi: PROFILET TERTHORE
el OI:JS(?OS ITESI : BASHKIA VORE  RAEEL - BTILID Shik
" 7 Sistemim:AsfaItim Rruga Lagjia e Re Fushe Preze
u NJA Preze,Bashkia Vore

Nd. Ardi ARKAXHIU Elek. Altin ALLKAJ
1:200 9- 08
Ark.Rigert HYRA Top. Mustafa HOXHAJ

Gjeo.Irfan BEGAJ Hid. Hajredin MURGU Voré 2018 | Format A3
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PROFIL TERTHORE

Seksioni - S17

Pr. 400.00 ml

Kt= 34.72 ml

Kp= 35.02 ml

GR=3.19 m2

MB= 0.94 m2

B
o

33.00 m.

1/100

1/100

R /
KUOTE TERRENI

34 58

34 61

B8
1 58
B8

£1

4.64

PJESORE TERRENI

3.14

37 3464

267

D82 13470

10,81

6.88

4.52

2,10

8.20

KUOTE PROJEKTI

12 10.44
87 | g0

136 (3472
24 06

862 1045 134 67

PJESORE PROJEKTI

(.44 g%w
-
-

2,50

0.45

PROFIL TERTHORE

Seksioni - S18

Pr. 425.00 ml

Kt= 34.68 ml

Kp= 35.02 ml

GR=3.03 m2

MB= 0.92 m2

B
Lt

33.00 m.
-r..v

1/100

1/100

KUOTE TERRENI

3448

34 45

71

34.74
73

34 70

PJESORE TERRENI

4,13

533

044
1193 |

4.14

xsmmtrmen

578

43

2.97

KUQTE PROJEKTI

gl
4,97

3407 1104 134701

34.70

PJESORE PROJEKTI

2.50

POROSITESI : BASHKIA VORE

Emertimi: PROFILET TERTHORE

Projektues

SHKALLA

FLETA

OBJEKTI:
Sistemim,Asfaltim Rruga Lagjia e Re Fushe Preze
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Nd. Ardi ARKAXHIU

Elek. Altin ALLKAJ

Ark.Rigert HYRA

Top. Mustafa HOXHAJ

1:200
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PROFIL TERTHORE
Seksioni - S19
Pr. 450.00 ml
Kt= 34.70 ml
Kp= 35.02 ml
GR=2.90 m2
MB= 1.95 m2
A
(o) =
° 33.00 m.
{1100,V
3 3 d 459 98 I - b y g
KUOTE TERRENI 3 3 433 3 g 3 3
o i vy uy o =
PJESORE TERRENI it e - cEEREE ﬂz P 85 - S -
dk b 5 B
KUOTE PROJEKTI x; P 53 3 p S
(= |
PJESORE PROJEKTI 2,50 250 o
PROFIL TERTHORE
Seksioni - S20
Pr. 473.63 ml
Kt= 35.02 ml
Kp= 35.02 ml
GR= 5.45 m2
MB= 0.01 m2
F 3 r;:
o |
= 33.00 m. | ‘ ‘ ;
=froo V¥ | |
CEECEE 3§ g I S EREEEEECIEEEEE E 4 4 3
KUOTE TERRENI ¥ g 3 9 L gy ddo i o 3 o
o o g 9 eRlgs b b N s I g =
PJESORE TERRENI 3 i % 4 : gi : e 999 ﬁg 3 i i S i
KUOTE PROJEKTI g 3 peixd %
PJESORE PROJEKTI 250 |20 éL

POROSITESI : BASHKIA VORE Emertimi: PROFILET TERTHORE Projektues SHKALLA | FLETA
e : "ARABEL - STUDIO" Sh.p.k Dk, i ARIGUAHIU Bt AN 1:200 9-10
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BASHKIA VORE

PROJEKT ZBATIMI

OBJEKTI:
Sistemim,Asfaltim Rruga Lagjia e Re Fushe Preze NJ.A Preze

BASHKIA VO

10. DETAJE

RE

Vi G(\HSIO!‘.I-IITO N

.r/ /r.“}Q/’r-q-;\ ‘/

2

A

MIRATOHET
BASHKIA VORE

KRYETARI

Z.BLERIM SHERA

'POROSITESI : BASHKIA VORE

Emertimi: DETAJE

| OBJEKT:
Sistemim,Asfaltim Rruga Lagjia e Re Fushe Preze NJ.A Preze,
BASHKIA VORE"

"am)\,  |Adresa:Njesia Bashkiake nr.7, Rruga "Frosina Plaku”
Pallati 21, Hyrja 1, Kati 2, Tirane.
Email: arabelstudic@gmail.com

N |"ARABEL - STUDIO" Sh.p.k | a

Projektues SHKALLA | FLETA
| |Nd. Ardi ARKAXHIU Elek. Altin ALLKAJ
.-,'. Ark.Rigert HYRA Top. Mustafa HO;(_I;AJ SH 1-50 10-
Gjeo.Irfan BEGAJ Hid. Hajredin MURGU VORE 2018 | Format A3




PUSETE KONTROLLI PER UJRAT E SHIUT PRERJE A-A 1:25

CITTITITITI I,

BETCHNI M.200.

O
kiA TUB PE | BRINJUAR

/ @ var PER K.U.B

/— KUNETA RRUGA
ﬁ e

TUB PE | BRINJUAR
gvar g T - r yun o 2 O
SHTRESE ZHAVORRI T s AN SR s
t=10 om

a0

L

PLAN 1:20

AR

]

E+

[

e

101 15

[

rr
[
-
[
[CIE
L
T

S

I O I G F

]_
.
B
L
C
B
A7 T

PRERJE B-B 1:25
j (PER TUBA PE D=315mm)

TROTUAR SHTRESAT E RRUGES

|

[
e s s

] B T

=

I il i o Y
I I P SV =

An s

e

08 0 ) 0
] o e

I [ i
RN
) i
B

T
k7A \TUB PE | BRINJUAR

& var PER K.U.B O
P

N i TUB PE | BRINJUAR

%// @ 315mm PER K.U.B

115 } 32 %15 TL
BETON M.200
SHTRESE ZHAVORRIt= 10 cm

<<

110115 |

*Dimensionet ne cm

POROSITESI . BASHKIA VORE Emertimi: DETAJ PUSETA SH|MBLEDHESE PrDjEktU_es _ SHKALLA FLETA -
Sl = R "ARABEL - STUDIO" Sh.p.k | Elek. Alin ALLKAJ
OBJEKTI: Adresa:Njesia Bashkiake nr.7, Rruga "Frosinlz Plaku" : Top. Mustafa HOXHAJ S 1=80 10- 01
| Sistemim,Asfaltim Rruga Lagjia e Re Fushe Preze NJ.A Preze, Pallati 21, Hyrja 1, Kati 2, Tirane. ] b= —
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Puseta KUZ me h<2 m

dhe Lidhja me banesat

Shk.1:50

tuba betoni @ 600J
mbi shtrese betoni

Prerja a-a
Shk.1:25

)|
e e e e ———

d

Luba betoni @ 600
mbi shtrese betoni

—Kapak gize
D60cm

Llae Cimento
1:2

Armimi 1 Pareteve

Shk 1:25

Spiral 1 Bréndshém
Shk 1:25

— 09
@emm

Spiral 1 Jasht€ém

Shk 1:25

POROSITESI :

BASHKIA VORE

Emertimi: DETAJ PUSETA KUZ

"ARABEL - STUDIO" Sh.p.k

OBJEKTI:
Sistemim,Asfaltim Rruga Lagjia e Re Fushe Preze NJ.A Preze,

BASHKIA VORE"

Adresa:Njesia Bashkiake nr.7, Rruga "Frosina Plaku"
Pallati 21, Hyrja 1, Kati 2,Tirane.
Email: arabelstudio@amail.com

—
k 15 x P ITH +
/e 09:;;;*0” 2N\
: CAN
/ AN\
Drejtuesfi pr AL\3 Projektues SHKALLA | FLETA
T ”'SWN [ No. &'dt ARKAXHIU Elek. Altin ALLKAJ STALED 101
_-;,/I. _ Ark.Rigert HYRA Top. Mustafa HOXHAJ
Bttt ARKA%{ e o7 | ieoran BEGA Hid. Hajredin MURGU VORE 2018 | Format A3




Seksioni 1 Gérmimit té tubit @600mm

Shk 1:25

=t i
o R Paketa e shtresave
o . \'
N CELHA Mbushje me Zhavor
& ) Tub betoni, @600mm
|10 A ﬂw

I X
A '- R
o A e R
El f"'( b 3 ( ‘ R

N R O A A N A s A AT 3

T I S
a1 . 0 qL
~ Tub betoni, @9600mm

Shtresé betoni C12/15, t=10cm
Shtres¢ Zhavori, t=10cm
Taban Natyral/ Mbushje

POROSITESI : BASHKIA VORE

Emertimi: DETAJ TIP KUZ

OBJEKTI:
Sistemim,Asfaltim Rruga Lagjia e Re Fushe Preze NJ.A Preze,
BASHKIA VORE"

"ARABEL - STUDIO" Sh.p.k

Adresa:Njesia Bashkiake nr.7, Rruga "Frosina Plaku”
Pallati 21, Hyrja 1, Kati 2,Tirane.
Email: arabelstudio@gmail.com

Drejtues|i p E Projektues SHKALLA [ FLETA |
Adm. Ana NISHK | Ng. Ardi ARKAXHIU Bk SHALBA SH 1-50 10- 03
IR P |Ark.Rigert HYRA Top. Mustafa HOXHAJ
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NDRICUES TIP "LEED"

—008

880

Siguresé mbrojtése e

ndricuesit té shtyllés

Pamje e morseterisé
trefazore té shtyllés

Tokézimi i shtyllés

Cu Ixi16mm2

Kapaku i morseterisé

Kapak pusete

Ushgimi i ndricuesit té shtyllés

l] 2 7 )
Rere )
® \ — Linja hyrése 5x6mm2
Pusete i '.L >
30x30x30 L::_._.__,___ i
el Seeaad | |T~_Puseta me shpérndarésin
| e tokézimit
Anl__[ b I L
" I
- | [\ Elektrodé tokézimi
| L=1.5m
Linja dalése 5x6mm2 N
IR
I
|
Elekrode tokezimi
40x40x1500mm
¢/’ ;\-_:pn,il_:r;:\-_._\ .
POROS'TES' . BASHK'A VORE Emertimi: DETAJE ELEKTRIKE i . e _cé_\:.! Projektues SHKALLA | FLETA
- "ARABEL - STUDIO" Sh.p.k | AN -+ | Nt JArdi ARKAXHIU Elek. Altin ALLKAJ e -
O.BJ EK}TI: ‘ ) Adresa:Njesia Bashkiake nr.7, Rruga "Frosina Plaku" vl Ark ngerl HYRA Top. Mustafa HOXHAJ ) 0-0
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DETAJ | PUSETES 1X1m PER LINJAT REZEVE _

Prerje e kapakut pre| gize

Beton M=200

Réré e ngjeshur
Tub Metalik 110mm

z

l 100 |

Kapaku i pusetés prej gize

DETAJ | PUSETES 0.5X0.5m PER LINJAT E NDRICIMIT

Prerje e vendosjes sé pusetave

L/2 » L/2 .
w
Bl
S
Beton [M=200 - 0
> =
“ % = 3%
7 ——
?
/ |
1
b é . 2] Tl 'a,
;4’/ Cy L SIS U S T NV v

rm——— ;
1

\ Tub Metalik 110mm
| 100 | 1
|

| -

| 100

| 100 |

100

Prerje e vendosjes sé& pusetave

DM

*Dimensionet ne cm

Kapaku i pusetés prej plastike Li2 —y Li2 9
D
o
Beton M=200 E
Beton |M=200 B 0
- Beton arme | 50cm | ¥ o |3 0
Tub plastik 63mm 2% 2% E 2 -
s ——— ———— A f
£ / ’
[&]
3 |
w0 T T e e S o, ST £
LRI T L P Ok L e e | 8 | 1
. -1*-“?-‘+1~. N T P AR T} e e = v
T L NPT Gl i O A K O M AL WO, SRRl
| 50cm | 77727 \ /777
Tub Plastik 63mm |
\ Qafore beton armeje
‘ d=20cm
SHENIME :
| s0em | - Gjaté realizimit t& intersektimeve kuota e vendosjes
o sé pusetave mund té ndryshojé sipas rastit
5 | 50em | - Tubi mund t& vendoset me njé pjerrési té lehté sipas
0 B nevojés , por gjithnjé thellésia minimale e vendosjes duhet te
' - : . jete 50cm nga sip. e asfaltit. o
Kapaku i pusetés prej plastike /_/éupu;,.;f_;a
[ £/ /arm 250\
- Emertimi: DETAJE ELEKTRIKE Drejtyes/ 4 AE | Projektues SHKALLA | FLETA
L] J I\ !lilﬁ ) =all J
"ARABEL - STUDIO" Sh.p.K || Adm. ana NisHRU\ U454 75/ [Rd. Ardi ARKAXHIU Elek. Altin ALLKAJ
OBJEKTI: Adresa:Njesia Bashkiake nr.7, Rruga "Frosina Plaku" \ b\ f I8 Ark.Rigert HYRA Top. Mustafa HOXHAJ SH 1-50 10-05
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Kabél FG70OR 5x6mm?

Kabél FG70OR 5x6mm?

Kuadri i
ndricuesit
né shtyllé

Siguresé 4 A il

—Puseté plastike

30x30x30cm

e

A

<Y

| __—Kabéll FROR 3x1.5 mm?

Kabéll tokézimi 1x16mm?

Konstruksioni morseterisé

— .

e
L

1

1]

N

Detaj i tokézimit
té shtyllés sé ndrigimit

-1 //[]
Dritare e minikuadnit shtyles T

Shiyllé geliku pér //

ndrigim rrugor, H=8.8m

Morsela e tokgzimil  —_ |

Izl

Tubo zingata /

d=20mm,L=250mm.

OO0
1x150W Elektrodé tokézimi L=1.5m T ]]3 li: _1=|
: : Elekirods /
_ [ o | (i ShA) (rinkuadn 1) i B
Hollési e inkastrimit t€ kolonés sé& ndricuesit / /
me lartesi H=8.0m o
| !
| | j
| ' 26
|
I
| BETON M=150
|
|
| Hollési e vendosjes sé pusetés
.......... PUSETE _300x300x300mm
RERE E NGIESHUR DHE I NGJESHUR
TOKE NATYRALE .
EE
RERE E NGJESHUR S E
83
BORDURE TROTUARI
| - Lo
—85— o rouPeT e,
/\' A= & d‘.a
POROSITESI : BASHKIA VORE Emertimi: DETAJE ELEKTRIKE Drejtues { projekHt 7 \$ Projektues SHKALLA | FLETA
: "ARABEL - STUDIO" Sh.p.kK || Adm.A aN|s|—“<L& /=7 | Nd. Ardi ARKAXHIU Elek. Altin ALLKAJ
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Planimetria e instalimit té rrje

tit kabllor té ndrigimit,

Shtrimi i kabllove te TU

ne TP.direkt ne toke

MATRIAL | NXJERE NGA

Detaj i montimit te pusetes dhe tokezimit te shtylles

Kuadri elektrik /

i shtyllés ]

Tub i zinguar d=20mm,L=250mm.

Nt

/ TRANSHEJA
N
Ndricues Rrugor :
Shtylle e Ndricimit Rrugor / = SRR, el
B 0ok Y e g
Pusete Plastike A ey E e
30x30x30cm Bra. G e ¢ y
f " A
/-.‘/\ g T <y
.‘4\".‘ .£‘|._f ez,
- R
.'.__l-'\_- f-;:!. J' 4\‘.“<
,.(f" e'f )
N Ly 4 -
/ e
s e
Tub Fleksibel me 2 shtresa R : Ly
d=75mm A
TUBO PLASTIKE __Y2%¢" 5t N
FLEKESIBEL DBOMM Y N e a7 RN
g | ; RERE OSE
> DHE I SITUR
- Shtrimi i kabllove te TU
ne trasversimin e rrugeve
Shtyllé ndrigimi rrugor prej
celiku té zinguar, H=8.0m
Kabéll tokézimi SHTRESA TE RRUGES
/ Cu-1x16mm>.
Dritare pér hyrjen
e kablove
A CAKELL 7-8CM
Karrexhata

Elektrodé tokézimi [=1.5m

Tub plastik flesibél d=63mm

BETON

HEKUR @8mm

TUB PLASTIK

FLEKESIBEL D80mm

POROS|TES| - BASH KIA VORE Emertimi: DETAJE ELEKTRIKE Projektues SHKALLA | FLETA
"ARABEL - STUDIO" Sh.p.k "/ INd. Ardi ARKAXHIU Elek. Altin ALLKAJ
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BASHKIA VORE" Email: arabelstudio@gmail.com ' Gjeo.Irfan BEGAJ Hid. Hajredin MURGU VORE 2018 | Format A3




PRERJA A-A SHK.1:50 DETAJI I PRERJES SE RRUGES ME PANDUS Sh 1:15
BORDURE M-250
) 100 ) 100 ) 300 100 ) 100 J E PARAPERGATITUR
1 | 1 | 1 1
1 == —T—T — ; s o
‘ e AEHA B HE
UL,
R LI
PLAN SHK.1:50 \\\\‘\\”\\\\/&W»%\//\E’/\\ ?
MEENNTNNSY
RO,
NN
PLLAKA BETONI 6 it \/\/}//\//\/ e
RERE & cr \/\\" \\/\\/\\
100 300 100 o A
f ( CAKELL 20 ”{" 4/ 7 4’
z N
T “ TOKE NATYRALE £ },//\ ,7\ S
R
R :
TUB ELEKTRIK | Q\/\} K
PRI //\/\\/7/\ ORI
KONDRABORDURA
[ ® {
1 - ‘e‘fll gl
T 211 1 >0
7 | | r |l | | | [l I I 3
'I‘A‘ BORDURA / ] i"
Detaji i Bordurés dhe kunetes Sh 1:15
BETON C 20/25
2 derdhur né verid
BETON M-250
e parapergatitur
43
Py BETON C 20/25 18
derdhur né vend
VIJAT E BARDHA
15 20
50
Shénim:
NE CDO PIKE KU KRYQEZOHET RRUGA KRYESORE ME RRUGET DYTESORE DO TE VENDOSEN PANDUSET E TROTUAREVE
*Dimensionet ne cm /’/‘a
[/
POROS'TES' : BASHK'A VORE Emertimi: DETAJE TROTUARI Drejtue#’i G AP Projektues SHKALLA | FLETA
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PAMJE E RRETHIMIT

 SALDIM ME PLLAKA 100x100
PARAPRAKISH TE DERDHURA NE BETON

*

SH 1:30

TUB METALIK @50

SALDIM ME PLLAKA 10032100

~FARAPRAKISH TE DERDHURA

DETAJE TE MURIT RRETHUES

PRERJE B-B sH1:30

ARMIMI | KOLLONES
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SHENJA LAJMERUESE
WARNING SIGN

DETAJE TE SINJALISTIKES

LAJMERIM PER NDERPRERJE NGA RRUGE DYTESCRE, KTHESAT E KURBEZUARA,

FEMIJET, KEMBESORET DHE PER NDALJE/DHENIE RRUGE
WARNING SIGN INTERSECTION OF SECONDARY ROAD, WARNING SIGN CURVE,

WARNING SIGN PEDESTRAIN & CHILDREN'S, STOP & GIVE WAY SIGN

TREKENDESHI: E KUQE REFLEKTUESE
SFONDI: | ZI
SIMBOLI: E BARDHE REFLEKTUESE

TRIANGLE: RED REFLECTIVE
BACKGROUND: WHITE REFLECTIVE
SYMBOL: BLACK

S0

>

SHENJA NDALUESE
PROHIBIT SIGN

M A A
AAA

SHENJAT PER KUFIRIN E SHPEJTESISE DHE NDALIM PARAKALIMIN
SPEED LIMIT SIGN & OVERTAKE PROHIBIT

RRETHI: E KUQE REFLEKTUESE

SHENJA: E ZEZE REFLEKTUESE : @
CIRCLE: RED REFLECTIVE @ Q @

SIGN: BLACK REFLECTIVE

SHENJA DETYRUESE OBLIGATORY SIGN

ANET B SHIGJETAT: E BARDHE REFLEKTUESE
SFONDI: BLU REFLEKTUESE KL 2

EDGE & ARROW: WHITE REFLECTIVE
BACKGROUND: BLUE REFLECTIVE CL 2

SHENJA PLOTESUESE COMPLEMENTARY SIGN

SHENJA E KTHESES NE NJE DREJTIM & DY DREJTIME = CHEVRON SIGNS ONE DIRECTION

& TWO DIRECTION

SHENJA : E BARDHE REFLEKTUESE

SFONDI: E ZEZE
SIGN : WHITE REFLECTIVE {(((< 90x90

BACKGROUND: BLACK 24L0x90 24L0X90

SHENJA INFORMUESE INFORMATION SIGN

>

I/—_\I 60x60

URE

{135

) BRIDGE

90

SHENIM: SHENJAT RRUGORE PER NGA FORMA, MADHESIA, NGJYRA REFLEKTIVITETI DUHET TE JENE SIPAS KODIT RRUGOR TE REPUBLIKES SE SHQIPERISE
MATERIALI PRAPAREFLEKTIV DUHET TE KETE JETEGJATESI |OVJET PER CLASIN 2 DHE 7 VJET PER CLASIN |
SIMBOLI BRENDA SHENJES RRUGORE DUHET TE JETE | REALIZUAR ME BOJE TE TRAJTUAR ME PJEKJE E CILA NUK HUMBET TREGUESIT PRAPAREFLEKTIV
SHENJA RRUGORE REALIZOHET ME LLAMARINE CELIKU E CILA LYHET ME BOJE OPAKE KUNDRANDRA KOROZIONITDHE TRAJTOHET ME PJEKJE.
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DETAJE TE SINJALISTIKES

KALIMET E KEMBESOREVE

TIPET E VIZIMEVE TE RRUGES PEDESTRIANS CROSSING

ROAD MARKING LINES TYPE

VIJAT KUFIZUESE TE KORSISE

orion ; /
e ;
c “i“"'ﬂ' p— pr— pri— e —:t:g Z
+—on—t-rt- ’ é

b 1:_":_—+ e

LAJMERIM PER VIZIM TE VAZHDUAR
WARNING CONTINUES LINE FOLLOWS

E _—————_4:5!

FHmut

VIJE NDARESE E PARKIMEVE
PARKING AREA SEPARATOR

B
F ------------.-------#:5
i s
VAT UDHEZUESE NE KRYQEZIME
GUIDE LINE IN INTERSECTIONS 8
G -------.---------:125

i
VIZAI | NDERPRERE | VIZIWIT TE KOWBIHUAR
INTERMITTED LINE OF COMBINATIVE LINE ,
. —— s s e s o=
- ra—f—ue—t

KOMBINIM | DY VIZIMEVE
DOUBLE LINE COMBINATION

SHIGJETAT TREGUESE TE RRUGES
ROAD MARKING ARROWS

=075+
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0+t

750 i'y _
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445
DHENIE PERPARESIE
GIVE WAY ROAD SIGN
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VENDOSJA E SHENJES RRUGORE

DETAJE TE SINJALISTIKES

TUB 0.30

TROTUAR |

e
s

PLLAKA BETONI & cH
GRANIL 10en

MBETURINA GUROREJE 26cH P

_BERE &tgn |
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TROTUAR
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PRERJA TERTHORE E TABELES

E R

A

KUPGSJA ICH

DETAJE Kurrizs

0.BCH

artificiale h—6cm

* PRERJA A-A

SCM

30CH

30CHM

PICHM
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